关于华商红利优选灵活配置混合型证券投 资基金基金经理变更的公告

公告送出日期: 2019年3月11日

1. 公告基本信息

基金名称	华商红利优选灵活配置混合型证券投资基金		
基金简称	华商红利优选灵活配置混合		
基金主代码	000279		
基金管理人名称	华商基金管理有限公司		
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公		
	司投资管理人员管理指导意见》		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	邓默		
	王东旋		
共同管理本基金的其他基金经理姓名	马国江		

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	邓默			
任职日期	2019-03-08			
证券从业年限	7			
证券投资管理从业年限	3			
过往从业经历	2011年6月加入华商基金管理有限公司,从事金融工程			
	与产品设计工作; 2015 年 1 月 6 日至 2015 年 6 月 30			
	日担任公司量化投资部总经理助理;2015年7月1日至			
	2017年3月10日担任产品创新部副总经理;2015年9			
	月9日至2017年4月26日担任华商大盘量化精选灵活			
	配置混合型证券投资基金的基金经理; 2015 年 9 月 9			
	日起至今担任华商新量化灵活配置混合型证券投资基金的基金经理;2015年9月9日起至今担任华商量化进取灵活配置混合型证券投资基金的基金经理;2018年2月23日起至今担任华商动态阿尔法灵活配置混合型证券投资基金的基金经理。现任量化投资部总经理、公司投资决策委员会委员、公司公募业务权益投资决策委员			
	会委员。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
		华商大盘量		
	630015	化精选灵活		
		配置混合型	2015-09-09	2017-04-26
		证券投资基		
		金		
	000609	华商新量化		
		灵活配置混	2015-09-09	_
		合型证券投		

		资基金			
	001143	华商量化进			
		取灵活配置	2015-09-09	_	
		混合型证券	2010 00 00		
		投资基金			
		华商动态阿			
		尔法灵活配			
	630005	置混合型证	2018-02-23	_	
		券投资基金			
日本英雄收益和拉文以后本从四式立	示	分汉贝坐亚			
是否曾被监管机构予以行政处罚或采	否				
取行政监管措施					
是否已取得基金从业资格	是				
取得的其他相关从业资格	无				
国籍	中国				
学历、学位	博士研究生				
是否已按规定在中国基金业协会注册	是				
/登记					
新任基金经理姓名	王东旋				
任职日期	2019-03-08				
证券从业年限	7				
证券投资管理从业年限	4				
过往从业经历	2011年5月加入华商基金管理有限公司,曾任金融工程				
	师; 2015 年 3 月 4 日至 2015 年 9 月 8 日担任华商大盘				
	量化精选灵活配置混合型证券投资基金的基金经理助				
	理;2015年9月9日起至今担任华商大盘量化精选灵活配置混合型证券投资基金的基金经理;2015年9月9				
	日至2017年4月26日担任华商新量化灵活配置混合型				
	证券投资基金的基金经理; 2015年9月9日至2017年				
	4月26日担	任华商量化进	取灵活配置混合	合型证券投资	
	基金的基金经理。现任量化投资部总经理助理。				
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期	
		华商大盘量			
	630015	化精选灵活			
			2015 00 00		
		配置混合型	2015-09-09	_	
		证券投资基			
其中:管理过公募基金的名称及期间		金			
八丁,日本公公分全业的石物从利用		华商新量化			
	000000	灵活配置混	2015 00 00	2017 04 20	
	000609	合型证券投	2015-09-09	2017-04-26	
		资基金			
		华商量化进			
	001143	取灵活配置	2015-09-09	2017-04-26	
	001145		2010-09-09	ZU11-U4-Z0	
	ĺ	混合型证券			

		投资基金
是否曾被监管机构予以行政处罚或采	否	
取行政监管措施		
是否已取得基金从业资格	是	
取得的其他相关从业资格	无	
国籍	中国	
学历、学位	博士研究生	
是否已按规定在中国基金业协会注册	是	
/登记		

3. 其他需要说明的事项

截至本公告发布日,上述人员均未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。上述事项 已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续,并报中国证监会北京监管局备案。

华商基金管理有限公司 2019年3月11日